| W pudełkach drewnianych zasuwanych, zawierających po 2 funty tytoniu,

.pakujemy tytonie w cenach rs. 1.60, rs. 1.80, rs. 2, rs. 2.20 i rs. 2.40.
j Wyroby nasze nadchodzą stale do wszystkich znaczniejszych Składów Ta-
j bacznych w Warszawie." r—997

W, skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z d. 12 (24) Marca
1882 r. 279, podaje niniejszą deklarację, iż zobowiązuje się wziąć w dzierżawę na lat
pięć doehód z opłaty wnoszonej przez publiczność od rzeczy w "kontramarkarniach Teatrów
Warszawskich pozostawianych i płacić za takową dzierżawę po rubli srebrem N. N. (wy
pisać literami) rocznie, poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym. Kwit Banku Polskiego na złożone vadium rs. 3,000 załączam. Stałe moje
zamieszkanie w N. N. pisałem w N. N. dnia N. N. miesiąca N. N. 1882 r.

(podpisać imię i nazwisko).
Warszawa d. 12 (24) Marca 1882 r.

Za Prezesa Dyrekcji Teatrów Warszawskich jego Towarzysz Pułkownik Inżynierji
D. Palicyn.

Viee-Prezes Poland.
Sekretarz A. Smolikowski.

otwarty mm
f W MAGAZYNIE UBIORÓW MEZKICH ZJENOCZONYCH MAJ
Ś STRÓW KRAWIECKICH w Warszawie, ulica Długa Nr 20, dla każde’
fj go mieszkańca miasta Warszawy mogącego przeastawie dwóch odpowiedzialnych po-
H rjczyeieli.